4

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.05.2020 № 365
О внесении измененийв муниципальнуюпрограмму «Обеспечение функционирования городского хозяйства в муниципальном образовании город Каменск-Уральский на 2020-2026 годы»

На основании Закона Свердловской области от 21.11.2019 N 115-ОЗ "О внесении изменений в Закон Свердловской области "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками без владельцев" и в утвержденные им Методики",решения Городской Думы города Каменска-Уральского от 22.04.2020 № 661 «О внесенииизменений  в решение Городской Думы города Каменска-Уральского от 18.12.2019 № 625 «О бюджете муниципального образованиягород Каменск-Уральский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Порядка формирования и реализации муниципальных программ и комплексных муниципальных программ муниципального образования  город Каменск-Уральский, утвержденного постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 23.11.2015 №1666 (в редакции постановлений Администрации города Каменска-Уральского от 17.11.2017 №984, от 09.10.2019 № 817), с целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Обеспечение функционирования городского хозяйства в муниципальном образовании город Каменск-Уральский на 2020-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 10.10.2019 № 837,  Администрация города Каменска-Уральского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение функционирования городского хозяйства в муниципальном образованиигород Каменск-Уральский на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации города Каменска-Уральского от  10.10.2019 № 837(далее – Программа) следующие изменения:
1) в строке «Цели и задачи муниципальной программы» Паспорта Программы слова «безнадзорных собак» заменить на «животных без владельцев»;
	2)в строке «Перечень подпрограмммуниципальной программы» Паспорта Программы слова «собаками» заменить на «животными»;
3) строку «Объём финансирования муниципальной программы, тыс. руб.» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объём финансирования муниципальной программы, тыс. руб.
	ВСЕГО – 3 717 343,7,
в том числе:
2020 год – 847 493,6;
2021 год – 380 068,5;
2022 год – 386 428,8;
2023 год – 514 708,2;
2024 год – 528 787,5;
2025 год – 530 994,1;
2026 год – 528 863,0;
из них:
областной бюджет – 427 212,1,
в том числе:
2020 год – 403 916,6;
2021 год – 3 898,0;
2022 год – 3 879,5;
2023 год – 3 879,5;
2024 год – 3 879,5;
2025 год – 3 879,5;
2026 год – 3 879,5;
местный бюджет – 3 290 131,6,
в том числе:
2020 год – 443 577,0;
2021 год – 376 170,5;
2022 год – 382 549,3;
2023 год – 510 828,7;
2024 год – 524 908,0;
2025 год – 527 114,6;
2026 год – 524 983,5.

4) в разделе 1 «Характеристика и анализ текущего состояния сферы городского хозяйства в муниципальном образовании город Каменск-Уральский» Программы слова «собаками» заменить на «животными», слова «собак» заменить на «животных»;
	5) раздел 2 Приложения 10 Программы изложить в новой редакции:
«2. Цели, задачи и целевые показатели реализации подпрограммы»;
6) в Приложении 12 слова «собаками» заменить на «животными», слова «собак» заменить на «животных»;
7) Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
8) Приложение 1 к подпрограмме«Функционирование дорожного хозяйства» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
	9) Приложение 2 к подпрограмме«Функционирование дорожного хозяйства» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему постановлению;
	10) Приложение 1 к подпрограмме«Организация транспортного обслуживания населения» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему постановлению;
	11) Приложение 2 к подпрограмме«Организация транспортного обслуживания населения» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему постановлению;
	12) Приложение 1к подпрограмме«Обеспечение функционирования лесного хозяйства» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к настоящему постановлению;
	13) Приложение 2 к подпрограмме«Обеспечение функционирования лесного хозяйства» изложить в новой редакции согласно Приложению 7 к настоящему постановлению;
	14) Приложение 2 к подпрограмме«Организация и содержание объектов благоустройства» изложить в новой редакции согласно Приложению 8 к настоящему постановлению;
	15) Приложение 2 к подпрограмме«Организация оказания ритуальных услуг и содержание мест захоронения» изложить в новой редакции согласно Приложению 9 к настоящему постановлению;
	16) Приложение 1 к подпрограмме «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и гражданская оборона» изложить в новой редакции согласно Приложению 10 к настоящему постановлению;
	17) Приложение 2 к подпрограмме «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и гражданская оборона» изложить в новой редакции согласно Приложению 11 к настоящему постановлению;
	18) Приложение 1 к подпрограмме «Природоохранная деятельность» изложить в новой редакции согласно Приложению 12 к настоящему постановлению;
	19) Приложение 2 к подпрограмме «Природоохранная деятельность» изложить в новой редакции согласно Приложению 13 к настоящему постановлению;
	20) Приложение 1 к подпрограмме«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности» изложить в новой редакции согласно Приложению 14 к настоящему постановлению;
	21) Приложение 2 к подпрограмме«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности» изложить в новой редакции согласно Приложению 15 к настоящему постановлению;
	22) Приложение 1 к подпрограмме«Модернизация и реконструкция объектов коммунальной инфраструктуры» изложить в новой редакции согласно Приложению 16 к настоящему постановлению;
	23) Приложение 2 к подпрограмме«Модернизация и реконструкция объектов коммунальной инфраструктуры» изложить в новой редакции согласно Приложению 17 к настоящему постановлению;
	24) Приложение 1 к подпрограмме«Обеспечение безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции согласно Приложению 18 к настоящему постановлению;
	25) Приложение 2 к подпрограмме«Обеспечение безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции согласно Приложению 19 к настоящему постановлению;
	26) Приложение 1 к подпрограмме«Осуществление государственного полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» изложить в новой редакции согласно Приложению 20 к настоящему постановлению;
	27) Приложение 2 к подпрограмме«Осуществление государственного полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» изложить в новой редакции согласно Приложению 21 к настоящему постановлению;
	28) Приложение 1 к подпрограмме «Обеспечение реализации программы «Обеспечение функционирования городского хозяйства в муниципальном образовании город Каменск-Уральский на 2020-2026 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению 22 к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Каменск-Уральский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города А.А.Герасимова.

Глава города								           А.В. Шмыков
image1.png